

Baranów, dnia 02.08.2019 r.

WAN.271.1.3.2019.MM

WYKONAWCY
uczestniczący w postępowaniu
Nr WAN.271.1.3.2019 r.

Zawiadomienie o odrzuceniu ofert/unieważnieniu postępowania

1. Zamawiający: Gmina Baranów, siedziba: 96-314 Baranów, ul. Armii Krajowej 87

tel. 46 858 13 51, faks 46 856 03 24

adres internetowy: <http://bip.gmina-baranow.pl> e-mail: urząd@gmina-baranow.pl

2. Rodzaj zamówienia: usługi w trybie przetargu nieograniczonego – na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986) oraz jej aktów wykonawczych.

3. Przedmiot zamówienia:

Przebudowa ogólnodostępnego i niekomercyjnego poddasza Szkoły Podstawowej w Golach w celu wykorzystania przestrzeni na pracownie i kluby zainteresowań dla mieszkańców z terenu Gminy Baranów – przetarg nr 2

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 561693-N-2019; data zamieszczenia ogłoszenia 16.06.2019 r.

4. Odrzucenie ofert

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986) dalej zwana „uPzp”, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą

Zamawiający informuje że odrzucił oferty niżej wymienionych Wykonawców

a. Oferta nr 1 SEMIK Sp. z o.o., ul. Żelazna 67/13, 00-871 Warszawa

Uzasadnienie prawne:

art. 89 ust. 1 pkt. 7a Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w dniu 30.07.2019 r. zwrócił się do w/w wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą. Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą w związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 Wykonawcy SEMIK Sp. z o.o.

b. Oferta nr 2 RENAL BUD Adam Cebula ul. Błońska 25A, 05-870 Bieniewice

Uzasadnienie prawne:

art. 89 ust. 1 pkt. 7a Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą w związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę nr 2 Wykonawcy RENAL BUD Adam Cebula

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w dniu 30.07.2019 r. zwrócił się do w/w wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą. Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

5. Unieważnienie postępowania

Na podstawie powyższego należy stwierdzić, że nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu i należy unieważnić postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 uPzp.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia:

02.08.2019 r.

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia:

.....

Wójt Gminy Baranów

Waldemar Brzywczy

Otrzymują:

1. a/a
2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu